
 

             

E-mail: sekretariat@futsal.cz 
IČO: 69792003 
 
 

Atletická 2474/8, 169 00, Praha 6 
Tel: +420-233 029 111 Fax: +420-
233 353 107 Web: www.futsal.cz  
 

Komuniké ze zasedání VV SFČR ze dne 27. 8. 2024 
 
Výkonný výbor Svazu futsalu České republiky, pod vedením svého předsedy Radka Lobo, přijal na 
svém zasedání dne 27. 8. 2024 následující závěry: 
 
VV SFČR schválil/rozhodl:  
 VV SFČR schválil zápis a Komuniké ze zasedání VV, které se uskutečnilo dne 24. 7. 2024; 
 VV SFČR schválil předloženou Listina delegátů a vzal na vědomí předložený návrh Listiny rozhodčích 

pro ligové soutěže v sezoně 2024/2025; 
 VV SFČR schválil finále Poháru SFČR 2024 dne 3. prosince ve sportovní hale Klimeška v Kutné Hoře před 

kamerami ČT sport; 
 VV SFČR schválil předložený návrh televizních zápasů PR komisí SFČR; 
 
VV SFČR přivítal/potvrdil:  
 VV SFČR přivítal na svém zasedání Otakara Mesteka a přijal informace o přípravě středoškolské futsalové 

ligy; 
 VV SFČR přivítal za Českou asociaci univerzitního sportu Jana Krestu, který zhodnotil vystoupení české 

akademické futsalové reprezentace na MS v Šanghaji a negativně hodnotí neúčast trenéra této 
reprezentace Michala Saláka bez omluvy na jednání Výkonného výboru SFČR; 

 VV SFČR potvrdil svá rozhodnutí učiněné mimo zasedání VV, v období od 24. 7. 2024 do 26. 8. 2024 
formou per-rollam, tj.; 
08/2024 Organigram SFČR 
09/2024 Změna RMS ustanovení článku E 1.liga žen bod č.19 
10/2024 jmenování do funkce Ligového sekretáře SFČR; 
11/2024 Schválení TV utkání  SK Interobal Plzeň vs FK Chrudim Termín: PO 9.9.2024 od 19:00 

 
VV SFČR projednal/doporučil:  
 VV SFČR projednal na základě právního oddělení FAČR informace p. Lukáše Smitky k novelizaci 

legislativních předpisů - Disciplinární řád, Evidenční a registrační řád, Přestupní řád SFČR; 
 VV SFČR projednal a diskutoval o možnosti stanovení termínu pro  vzdělávaní trenérů v roce 2025; 
 
VV SFČR vzal na vědomí/informoval: 
 VV SFČR vzal na vědomí doručenou poštu za uplynulé období od posledního jednání VV SFČR; 
 VV SFČR vzal na vědomí hodnocení reprezentačních akcí U17 a žen; 
 VV SFČR vzal na vědomí informaci o problematice stanovení termínu reprezentací od klubu SK Líšeň; 
 VV SFČR vzal na vědomí informace ligového sekretáře Michala Chyby ohledně účasti klubů na 

pravidlovém semináři SFČR; 
 VV SFČR vzal na vědomí informace o nákupu fyzio pomůcek pro potřeby reprezentací SFČR; 
 VV SFČR vzal na vědomí informace od PR manažera SFČR Michala Pavlíka o termínech TV přenosů; 

 
VV SFČR byl seznámen/přijal/vyjádřil: 
 VV SFČR přijal na svém zasedání předsedu Komise rozhodčích a delegátů SFČR Karla Henycha, který 

zhodnotil dvoudenní seminář rozhodčích v Praze, informoval o nutnosti výměny vybavení rozhodčích a 
předložil ke schválení ligové listiny rozhodčích a delegátů; 



 

             

E-mail: sekretariat@futsal.cz 
IČO: 69792003 
 
 

Atletická 2474/8, 169 00, Praha 6 
Tel: +420-233 029 111 Fax: +420-
233 353 107 Web: www.futsal.cz  
 

 VV SFČR přijal informace od předsedy SFČR Radka Lobo o blížících se reprezentačních akcích ve všech 
kategoriích, zejména o přípravě kvalifikačního turnaje MS žen v Teplicích a kvalifikace ME A týmu; 

 VV SFČR přijal informace od 2. místopředsedkyně Petry Panchartkové o aktuální ekonomické situaci 
SFČR, plnění rozpočtu 2024 a o vyplacení finanční podpory klubům 1. Futsal ligy, 2. Futsal ligy a 1. Futsal 
ligy žen; 

 VV SFČR byl seznámen ligovým sekretářem Michalem Chybou o průběhu předávání agendy ligového 
sekretáře novému nástupci Radoslavovi Klierovi; 

 
 
Ing. Radek Lobo  
předseda VV SFČR  

 
 


